平成30年10月吉日

PROVA FUTSAL CLUB
代表　小林 杉信

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

PROVA(プローヴァ）フットサルスクールでは、基礎技術の向上・ドリブルやボールタッチのレベルアップ

を目的としたトレーニングを行います。また、挨拶やマナーなどにも重点を置いて向き合うことで人間性

の向上も目指した指導を行っております。

つきましては下記の日程で新中学1年生(現小6生)を対象とした無料体験会を実施させていただきます

ので、参加ご希望の方は下記連絡先までお申し込みをお願い致します。

敬具

対象 新中学1年生 (現小学6年生)

日時 ①平成30年10月27日(土)　18：00～19：30

②平成30年11月4日(日)　 14：00～15：30

会場 PROVA清水フットサルコート (清水区興津地区)

参加費 無料

持ち物 ・アップシューズまたはフットサルシューズ(サッカースパイクは不可)

・ボール(フットサルボールでもサッカーボールでも可)

申込方法 電話、FAX、メールのいずれかでお申し込みください。(申込先は下記参照)

その際、氏名・学校名・連絡先・体験会参加希望日をお伝え下さい。

その他 セレクションではなくフットサルを体験してもらうための練習会です。

サッカーやフットサル未経験者の体験参加大歓迎です。

申込人数によっては参加日の調整をお願いする場合があります。

【通常スクール(中学生)開催情報について】

会場 PROVA清水フットサルコート

開催日 毎週月・木曜 19：05～20：20　※週1回コースと２回コースを選べます。

その他 チーム活動を行う選手クラスもあります。(フットサル専門クラブチーム)

ご興味のある方はお気軽にお問い合わせください。

以上

＜申込先および問合先＞

〒424-0211　静岡市清水区谷津町1-500-1

PROVA清水フットサルコート スクール係 (担当：後藤)

TEL：054-369-2343 (平日15：00～、土日祝9：00～)　FAX：054-369-2344

Mail：info@prova-futsal.com

クラブHP：http://www.prova-futsal.com/provafutsalclub

施設HP：http://www.prova-futsal.com

PROVAフットサルスクール

新中1(現小6)生対象無料体験会のご案内

記

※両日とも参加可能です
（要申込）